PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

EFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM
ESTADO DO MARANHÃO

PR

MODALIDADE
P.E N°020/2023
P.A: 14° 137/2023
FLS: 	35S

CO kC)
RUÈR1CA

CNPJ: 06.229.975/0001-72

CONVOCAÇÃO

Ao
Ilmo. Sr. TIAGO LIPPOLD RADUNZ
Representante Legal da Empresa TR ARQUITETURA & ASSESSORIA LTDA, inscrita no CNN sob o n°
26.859.658/0001-47.

ASSUNTO: Convocação para assinatura de Contrato

REFERENTE: Processo AdmiJffistrativo 137/2023- PREGÃO ELETRÔNICO N.° 020/2023.

Objeto: contratação pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de orientação técnica especializada
em infraestrutura educacional parla suporte à Secretaria Municipal de Educação no monitoramento, supervisão e
prestação de contas das obras pa6tuadas com o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE no
município de Bom Jardim/MA.

Prezado Senhor,

Convocamos V.S." paiB , no prazo máximo de 05 (cinco) dias, comparecer a esta Prefeitura
Municipal, situada à Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim /MA, para assinatura do Contrato, oriundo
do Pregão Eletrônico N° 020/202:13 referente contratação pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços
de orientação técnica especializada' em infraestrutura educacional para suporte à Secretaria Municipal de Educação
no monitoramento, supervisão ( 1  prestação de contas das obras pactuadas com o Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação - 1.NDE no município de Bom Jardim/MA, de acordo com as especificações
contidas no termo de referência e na Proposta de Preços anexos a Pregão Eletrônico N° 020/2023.

Salientamos que a recu.a injustificada implicará na aplicação da penalidade prevista na legislação
I  vigente do instrumento convocatório.

Bom Jardim/MA, 31 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Av. José Pedro Vaut,onc,elos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
1 	cfr;o: www.bomjardim.ma.gov.br